
호실 이름 학과 호실 이름 학과

김지민 경찰학부 윤주현 경찰학부

김유진 경찰학부 이은주 경찰학부

최재원 경찰학부 김은지 경찰학부

신지혜 경찰학부 조은지 작업치료학과

백지현 작업치료학과 서윤정 작업치료학과

박민지 작업치료학과 추송희 작업치료학과

박미란 작업치료학과 이새롬 뷰티케어학과

안현정 스마트IT학과 고민정 뷰티케어학과

김혜원 작업치료학과 고은지 뷰티케어학과

김채은 작업치료학과 최가현 뷰티케어학과

남다은 작업치료학과 김예지 호텔항공서비스학과

정다슬 작업치료학과 전효선 호텔항공서비스학과

안지수 미디어콘텐츠학과 김유림 호텔항공서비스학과

김한희 미디어콘텐츠학과 최지윤 뷰티케어학과

박재희 반도체디스플레이학과 이수빈 뷰티케어학과

전혜원 드론응용학과 정서현 뷰티케어학과

김가영 뷰티케어학과 김한솔 뷰티케어학과

윤수연 뷰티케어학과 김진 뷰티케어학과

김소연 뷰티케어학과 박보영 미디어콘텐츠학과

김명아 뷰티케어학과 황유진 미디어콘텐츠학과

최서윤 뷰티케어학과 김주연 문화복지융합학과

최예빈 작업치료학과 진송희 자동차소프트웨어학과

박예진 문화복지융합학과 임다연 뷰티케어학과

이수경 뷰티케어학과 이윤서 뷰티케어학과

김소진 뷰티케어학과 구슬희 뷰티케어학과

위수경 뷰티케어학과 정채은 뷰티케어학과

이은희 경찰학부 오연정 정보통신보안학과

김지민 호텔항공서비스학과 조해인 정보통신보안학과

전채연 스마트IT학과 오예람 정보통신보안학과

김다인 미디어콘텐츠학과 이지호 뷰티케어학과

정지우 작업치료학과 정유진 뷰티케어학과

정수빈 작업치료학과 최하은 뷰티케어학과

조혜진 작업치료학과 민시향 뷰티케어학과

김희영 작업치료학과 박주희 뷰티케어학과

임유리 작업치료학과 임지원 뷰티케어학과

김다운 작업치료학과 정수연 뷰티케어학과

이선화 작업치료학과 장윤정 뷰티케어학과

장혜지 작업치료학과 유지은 뷰티케어학과

김찬미 미디어콘텐츠학과

박규리 미디어콘텐츠학과

213

214

301

302

303

304

305

306

201

202

203

204

206

210

명인관 명인관

310

311

312

313

314

211

212



호실 이름 학과 호실 이름 학과

조민혁 드론응용학과 강영훈 스마트IT학과

장채운 드론응용학과 정윤서 스마트IT학과

이건 드론응용학과 안상우 스마트IT학과

박준영 작업치료학과 황동기 스마트IT학과

김준기 작업치료학과 제갈현빈 발명특허학과

허성욱 작업치료학과 이태윤 발명특허학과

국준호 작업치료학과 임성준 발명특허학과

신국환 미디어콘텐츠학과 목상수 발명특허학과

노민서 미디어콘텐츠학과 김태형 미디어콘텐츠학과

김종훈 호텔항공서비스학과 하현우 미디어콘텐츠학과

임민재 호텔항공서비스학과 이상민 미디어콘텐츠학과

김민재 반도체디스플레이학과 김기욱 미디어콘텐츠학과

한용희 미디어콘텐츠학과 현정관 작업치료학과

손은성 미디어콘텐츠학과 장지석 작업치료학과

이장현 미디어콘텐츠학과 손기철 작업치료학과

김종하 드론응용학과 이서현 작업치료학과

문찬혁 드론응용학과 신승원 작업치료학과

유준석 반도체디스플레이학과 정영우 작업치료학과

김진규 반도체디스플레이학과 양희수 작업치료학과

안승민 정보통신보안학과 김재준 작업치료학과

왕희찬 정보통신보안학과 최영대 자동차소프트웨어학과

최성민 정보통신보안학과 김찬영 자동차소프트웨어학과

김태윤 정보통신보안학과 고경환 자동차소프트웨어학과

한가람 정보통신보안학과 최재혁 스마트IT학과

유석희 정보통신보안학과 조준호 자동차소프트웨어학과

임태경 발명특허학과 김호진 자동차소프트웨어학과

이민우 발명특허학과 이재홍 자동차소프트웨어학과

강유성 드론응용학과 금재원 작업치료학과

정희철 드론응용학과 이재민 작업치료학과

신희륜 드론응용학과 윤정완 작업치료학과

홍차기 드론응용학과 이원준 작업치료학과

임원석 반도체디스플레이학과 백종혁 스마트IT학과

정지민 반도체디스플레이학과 이현승 스마트IT학과

김준범 드론응용학과 김기수 스마트IT학과

심준형 드론응용학과 신성훈 스마트IT학과

윤수호 자동차소프트웨어학과 김재정 작업치료학과

나정회 자동차소프트웨어학과 박지원 작업치료학과

서지호 산업안전보건학과 김도엽 작업치료학과

김유진 작업치료학과 홍성호 스마트IT학과

강재용 작업치료학과 정민형 스마트IT학과

허승훈 작업치료학과 황인태 스마트IT학과

심인보 작업치료학과 남재현 스마트IT학과

유준우 스마트IT학과 이현영 작업치료학과

최우영 스마트IT학과 장기영 작업치료학과

최성현 스마트IT학과 김지훈 작업치료학과

이상진 자동차소프트웨어학과 이동건 경찰학부

박준규 작업치료학과 곽민수 경찰학부

최원석 작업치료학과 정지훈 경찰학부

이승용 작업치료학과 위정민 경찰학부

정진호 스마트IT학과

501

508

414

502

503

505

506

507

509

407

408

409

410

411

412

401

명인관 명인관

413

402

403

404

406

510

511

512

513

514



호실 이름 학과

정명진 미디어콘텐츠학과

전강욱 경찰학부

민홍기 경찰학부

전우진 경찰학부

서형우 경찰학부

정성모 작업치료학과

최지호 작업치료학과

김현수 작업치료학과

백승은 작업치료학과

박선호 작업치료학과

박창규 작업치료학과

양예찬 미디어콘텐츠학과

한병찬 작업치료학과

조상훈 정보통신보안학과

박효빈 작업치료학과

한종섭 작업치료학과

이재민 뷰티케어학과

소승수 반도체디스플레이학과

한준현 스마트IT학과

한기찬 미디어콘텐츠학과

최준혁 드론응용학과

전형건 드론응용학과

박준서 드론응용학과

이재원 정보통신보안학과

조재호 정보통신보안학과

이경완 정보통신보안학과

310

311

313

명현관

302

304

305

308

309

303

312


