명인관

호실	이름	학과
201	김지민	경찰학부
	김유진	경찰학부
	최재원	경찰학부
	신지혜	경찰학부
	백지현	작업치료학과
202	박민지	작업치료학과
202	박미란	작업치료학과
	안현정	스마트IT학과
	김혜원	작업치료학과
203	김채은	작업치료학과
200	남다은	작업치료학과
	정다슬	작업치료학과
	안지수	미디어콘텐츠학과
204	김한희	미디어콘텐츠학과
204	박재희	반도체디스플레이학과
	전혜원	드론응용학과
	김가영	뷰티케어학과
206	윤수연	뷰티케어학과
	김소연	뷰티케어학과
	김명아	뷰티케어학과
210	최서윤	뷰티케어학과
210	최예빈	작업치료학과
	박예진	문화복지융합학과
	이수경	뷰티케어학과
211	김소진	뷰티케어학과
211	위수경	뷰티케어학과
	이은희	경찰학부
	김지민	호텔항공서비스학과
212	전채연	스마트IT학과
	김다인	미디어콘텐츠학과
	정지우	작업치료학과
213	정수빈	작업치료학과
210	조혜진	작업치료학과
	김희영	작업치료학과
214	임유리	작업치료학과
	김다운	작업치료학과
	이선화	작업치료학과
	장혜지	작업치료학과

명인관

호실	이름	학과
301	윤주현	경찰학부
	이은주	경찰학부
	김은지	경찰학부
	조은지	작업치료학과
302	서윤정	작업치료학과
	추송희	작업치료학과
	이새롬	뷰티케어학과
303	고민정	뷰티케어학과
303	고은지	뷰티케어학과
	최가현	뷰티케어학과
	김예지	호텔항공서비스학과
304	전효선	호텔항공서비스학과
304	김유림	호텔항공서비스학과
	최지윤	뷰티케어학과
	이수빈	뷰티케어학과
305	정서현	뷰티케어학과
303	김한솔	뷰티케어학과
	김진	뷰티케어학과
	박보영	미디어콘텐츠학과
306	황유진	미디어콘텐츠학과
300	김주연	문화복지융합학과
	진송희	자동차소프트웨어학과
	임다연	뷰티케어학과
310	이윤서	뷰티케어학과
310	구슬희	뷰티케어학과
	정채은	뷰티케어학과
	오연정	정보통신보안학과
311	조해인	정보통신보안학과
	오예람	정보통신보안학과
	이지호	뷰티케어학과
312	정유진	뷰티케어학과
	최하은	뷰티케어학과
	민시향	뷰티케어학과
313	박주희	뷰티케어학과
313	임지원	뷰티케어학과
	정수연	뷰티케어학과
314	장윤정	뷰티케어학과
	유지은	뷰티케어학과
	김찬미	미디어콘텐츠학과
	박규리	미디어콘텐츠학과

명인관

호실	이름	학과
	조민혁	드론응용학과
401	장채운	드론응용학과
	이건	드론응용학과
	박준영	작업치료학과
	김준기	작업치료학과
402	허성욱	작업치료학과
	국준호	작업치료학과
	신국환	미디어콘텐츠학과
400	노민서	미디어콘텐츠학과
403	김종훈	호텔항공서비스학과
	임민재	호텔항공서비스학과
	김민재	반도체디스플레이학과
404	한용희	미디어콘텐츠학과
404	손은성	미디어콘텐츠학과
	이장현	미디어콘텐츠학과
	김종하	드론응용학과
406	문찬혁	드론응용학과
400	유준석	반도체디스플레이학과
	김진규	반도체디스플레이학과
	안승민	정보통신보안학과
407	왕희찬	정보통신보안학과
107	최성민	정보통신보안학과
	김태윤	정보통신보안학과
	한가람	정보통신보안학과
408	유석희	정보통신보안학과
	임태경	발명특허학과
	이민우	발명특허학과
	강유성	드론응용학과
409	정희철	드론응용학과
	신희륜	드론응용학과
	홍차기	드론응용학과
	임원석	반도체디스플레이학과
410	정지민	반도체디스플레이학과
	김준범 심준형	드론응용학과 드론응용학과
	윤수호	자동차소프트웨어학과
411	- 균두오 나정회	자동차소프트웨어학과
711	서지호	산업안전보건학과
	김유진	작업치료학과
	강재용	고 그 시표학의 작업치료학과
412	허승훈	작업치료학과
	심인보	작업치료학과
	유준우	스마트IT학과
413	최우영	스마트IT학과
	최성현	스마트IT학과
	이상진	자동차소프트웨어학과
414	박준규	작업치료학과
	최원석	작업치료학과
	이승용	작업치료학과
	정진호	스마트IT학과

명인관

호실	이름	학과
501	강영훈	스마트IT학과
	정윤서	스마트IT학과
	안상우	스마트IT학과
	황동기	스마트IT학과
	제갈현빈	발명특허학과
502	이태윤	발명특허학과
302	임성준	발명특허학과
	목상수	발명특허학과
	김태형	미디어콘텐츠학과
503	하현우	미디어콘텐츠학과
000	이상민	미디어콘텐츠학과
	김기욱	미디어콘텐츠학과
	현정관	작업치료학과
505	장지석	작업치료학과
	손기철	작업치료학과
	이서현	작업치료학과
	신승원	작업치료학과
506	정영우	작업치료학과
	양희수	작업치료학과
	김재준	작업치료학과
	최영대	자동차소프트웨어학과
507	김찬영	자동차소프트웨어학과
	고경환	자동차소프트웨어학과
	최재혁	스마트IT학과
500	조준호	자동차소프트웨어학과
508	김호진	자동차소프트웨어학과
	이재홍	자동차소프트웨어학과 작업치료학과
	금재원 이재민	작업지료학과 작업치료학과
509	원정완	 작업치료학과
	이원준	~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
	백종혁	스마트IT학과
	기용기 이현승	스마트IT학과
510	김기수	스마트IT학과
	신성훈	스마트IT학과
	김재정	작업치료학과
511	박지원	작업치료학과
	김도엽	작업치료학과
	홍성호	스마트IT학과
5.40	정민형	스마트IT학과
512	황인태	스마트IT학과
	남재현	스마트IT학과
	이현영	작업치료학과
513	장기영	작업치료학과
	김지훈	작업치료학과
514	이동건	경찰학부
	곽민수	경찰학부
	정지훈	경찰학부
	위정민	경찰학부

명현관

호실	이름	학과
302	정명진	미디어콘텐츠학과
	전강욱	경찰학부
303	민홍기	경찰학부
	전우진	경찰학부
	서형우	경찰학부
	정성모	작업치료학과
304	최지호	작업치료학과
	김현수	작업치료학과
	백승은	작업치료학과
305	박선호	작업치료학과
	박창규	작업치료학과
	양예찬	미디어콘텐츠학과
308	한병찬	작업치료학과
	조상훈	정보통신보안학과
309	박효빈	작업치료학과
503	한종섭	작업치료학과
310	이재민	뷰티케어학과
310	소승수	반도체디스플레이학과
311	한준현	스마트IT학과
011	한기찬	미디어콘텐츠학과
	최준혁	드론응용학과
312	전형건	드론응용학과
	박준서	드론응용학과
313	이재원	정보통신보안학과
	조재호	정보통신보안학과
	이경완	정보통신보안학과